
Sprawozdanie Finansowe

Sprawozdanie finansowe organizacji pozarządowej, zgodnie z załącznikiem 6 ustawy o rachunkowości

Wybierz typ jednostki:

 -> Jednostka OPP – sprawozdanie finansowe na podstawie załącznika nr 6 UoR

Uwaga: opcja do wyboru dla każdej organizacji, nie tylko posiadającej status OPP

Typ danych liczbowych

 -> w złotych

 ………………………………………………………………………………………….

Dane podstawowe
NIP:

KRS:

Nazwa Firmy:

 (organizacji)

Województwo: śląskie

Powiat: Zabrze

Gmina: Zabrze

Miejscowość: Zabrze

Ulica: Wolności 

Nr budynku 182  Nr lokalu 

Kod pocz. 41-800 Poczta: Zabrze

Czy chcesz dodać adres siedziby przedsiębiorcy zagranicznego (wymagane w przypadku oddziału)?

 -> opcja "Nie"

Okres za który sporządzono sprawozdanie

Okres od: Okres do:

01.01.2023 31.12.2023

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 28.03.2024

 ………………………………………………………………………………………….

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Wybór zakresu informacji we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego

 -> Opcja: Wprowadzenie do sprawozdania zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

 - Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony:

od do

6482517005

219230

Fundacja Śląskiego Centrum Chorób Serca



Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania
działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości
 - czy działalność będzie kontynuowana TAK 

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania 

przez nią działalności  NIE

opcja TAK - brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

opcja NIE - wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Jeśli zaz. NIE to opisz okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania działalności:

Zasady (polityka) rachunkowości. 

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie 

w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

- metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

 - ustalenia wyniku finansowego

 - sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego::

 - pozostałe (jeśli wynika to z potrzeb lub specyfiki jednostki):
Należności i udzielone pożyczki oraz zobowiązania wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z 
zachowaniem zasady ostrożności. Inwestycje krótkoterminowe oraz kapitały własne wycenia się po 
wartości nominalnej.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie załącznika nr 6 ustawy do 
rachunkowości.

Przy dokonaniu wyboru zasad i metod oraz sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych spośród 
dopuszczalnych ustawą, dostosowując je do potrzeb jednostki zachowano: 
- zasadę rzetelnego zapisu ( art. 4 ust. 1 UoR), 
- zasady przewagi treści ekonomicznej nad formą prawną ( art. 4 ust. 2 UoR), 
- zasadę ciągłości (art. 5 ust. 1 UoR), - zasadę kontynuacji działalności ( art. 6 ust.1 UoR), 
- zasadę kompletności ( art. 20 ust. 1 UoR). 
Do środków trwałych p wartości początkowej przekraczającej kwotę 10 000 zł stosuje się odpis 
amortyzacyjny zgodnie z ustawą o podatku dochodowych od osób prawnych. Jeśli ustawa o podatku 
dochodowym od osób prawnych tak stanowi, amortyzacja wynosi 100%. Amortyzacji dokonuje się 
od następnego miesiąca od wprowadzenia środka trwałego do użytkowania. Jednostka może 
dokonywać amotyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych raz w roku na koniec 
roku obrotowego. Do środków trwałych o wartości początkowej od 3 500 zł do 10 000 zł stosuje się 
odpis amortyzacyjny w wysokości 100 % od następnego miesiąca od wprowadzenia środka 
trwałego do użytkowania.
Niskocenne składniki majątkowe długotrwałego użytkowania o wartości poniżej 3 500 zł zalicza się 
do materiałów i księguje bezpośrednio w zużycie materiałów z pominięciem ewidencji bilansowej. 
Aktywa i pasywa wycenia się po rzeczywistych kosztach, cenie nabycia lub koszcie wytworzenia.

Wynik finansowy ustala się na dzień bilansowy na koncie "Wynik finansowy", poprzez 
przeksięgowania wszystkich sald kont wynikowych.


